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Munkelus 

Enkelte beboere melder om at de får endel munkelus i boligen, spesielt i 

underetasjen. I de tilfellene som vaktmester har undersøkt, har det vært 

mangel på varme i underetasjen som er årsaken. 

 

Munkelus trives best i kalde, fuktige områder og tørker ut og dør hvis det 

er varmt og tørt. Vi har forståelse for at man ønsker å spare strøm i disse dager, men det å skru av 

varmen helt i underetasjen vil i de fleste tilfeller medføre oppblomstring av munkelus. Borettslaget 

har ingen tiltak å sette inn i slike tilfeller og det vil være opp til beboer å sette på varmen igjen.   

Overholde avtaler 

Vaktmester og eksterne håndverkere opplever tidvis at beboere ikke overholder avtaler. Dette 

medfører frustrasjon og er i tillegg i flere tilfeller en ekstra utgift for borettslaget. Det er i dag ingen 

konsekvenser for den som ikke stiller opp til slike avtaler, men styret kommer til å fremme sak på 

generalforsamlingen rundt dette siden dette medfører ekstra utgifter for alle beboere. 

 

Vi oppfordrer alle som inngår avtaler til å melde fra hvis de ikke kan møte til avtalen.  

Telenor 

Det er meldt om prisøkning på dagens avtale med Telenor på kr. 30 pr. måned pr. husstand fra 

nyttår. Styret har vært i kontakt med Telenor og har i stedet fremforhandlet et billigere og bedre 

alternativ som i utgangspunktet har samme innhold som i dag, men som gir beboere større 

fleksibilitet til å velge bort tv-kanaler eller internetthastiget. Det er også billigere å gjøre 

oppgraderinger av internetthastigheten med den nye avtalen. 

 

Den nye avtalen trer i kraft fra 01.01.2023. Det vil være samme utstyr som benyttes og man 

trenger ikke gjøre noe for å ha samme tv-kanaler og internett som i dag. Abonnementet kan 

administreres på «Mine sider» hos Telenor som før. 

 

 

Styret i Brattbakken borettslag 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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